CÂMARA MUNICIPAL DE LUZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Dez de Abril, nº 721 – Centro – CEP 35.595-000 – LUZ/MG – (37) 3421-3089
contato@camaramunicipaldeluz.mg.gov.br -  www.camaramunicipaldeluz.mg.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

  A Câmara Municipal de Luz, órgão do Poder Legislativo Municipal, nos

termos do § 3º, do art. 75, da Lei nº 14.133/2021 e da Portaria nº 09/2024, da

Presidência da Câmara Municipal de Luz, torna público para conhecimento de

todos e dos interessados do ramo pertinente, que está procedendo à contratação

de Contratação de microempreendedor individual, empresário individual e/ou

sociedade empresária enquadrados na Lei Complementar nº 123/2006 como

microempresa e empresa de pequeno porte, optantes pelo SIMPLES Nacional, para

prestação de serviço especializado de filmagem, gravação, transmissão ao vivo e

reprodução das reuniões ordinárias, reuniões extraordinárias, reuniões

itinerantes, audiências públicas, vídeos institucionais, solenidades da Câmara

Municipal de Luz e demais vídeos de interesse do Poder Legislativo, conforme

especificado na DESCRIÇÃO DETALHADA DOS SERVIÇOS no Termo de Referência,

com fundamento no inciso II, do art. 75, da Lei nº 14.133/2021. Com efeito,

manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, de

modo a ser selecionada a mais vantajosa. As propostas deverão ser enviadas por

meio da plataforma Licitanet, mediante o respectivo cadastramento dos

interessados, no prazo de até 03 dias úteis da data da publicação deste aviso.

Luz/MG, 22 de fevereiro de 2024.

		2024-02-22T17:11:24-0300
	LUZ CAMARA MUNICIPAL:20921664000109
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento